3
	[image: 111g2060_ussuriysk_city]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		$docdate$
	№
	$docnum$

	г. Уссурийск

		⌐                                                      ¬

«О внесении изменений
в постановление администрации
Уссурийского городского округа
от 29 сентября 2023 года № 3111-НПА
«Об утверждении муниципальной
программы «Управление
муниципальным  имуществом,
находящимся в  собственности
Уссурийского  городского округа»
на 2024-2026  годы» и о признании утратившим силу постановления администрации Уссурийского городского округа
от 29 ноября 2016 года                        № 3632-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся в собственности Уссурийского городского округа» на 2018 - 2025 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,                                    Уставом Уссурийского городского округа, постановлением администрации Уссурийского городского округа от 31 марта 2015 года № 895-НПА                     «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского городского округа и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Уссурийского городского округа», распоряжением администрации Уссурийского городского округа от 31 августа 2016 года № 250                          «Об утверждении Перечня муниципальных программ», в связи необходимостью корректировки отдельных положений текстовой части муниципальной программы, изменением мероприятий муниципальной программы, в целях уточнения бюджетных ассигнований  на реализацию муниципальной программы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 29 сентября 2023 года № 3111-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся в собственности Уссурийского городского округа»                   на  2024 - 2026 годы» и о признании утратившим силу постановления администрации Уссурийского городского округа от 29 ноября 2016 года                  № 3632-НПА  «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся в собственности Уссурийского городского округа» на 2018-2025 годы» (далее – постановление) следующие изменения:
а) в Паспорте Программы:
заголовок раздела «Структура муниципальной программы» дополнить   словами «(подпрограммы и отдельные мероприятия)»;
заголовок раздела «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы» дополнить  словами (с расшифровкой по годам и источникам финансирования)»;
в  муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом, находящимся в собственности Уссурийского городского округа» на 2024 - 2026 годы», утвержденной постановлением (далее – Программа):
а) Приложение № 1 «Финансовое обеспечение муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся                          в собственности Уссурийского городского округа»» на 2024-2026                             к Программе изложить в новой редакции (прилагается);
б) в Приложении № 2 «Перечень  мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся                          в собственности Уссурийского городского округа» на 2024-2026 годы                      к Программе:
строку 1 раздела 1 основного мероприятия: «Формирование и управление муниципальной казной Уссурийского городского округа» изложить в следующей редакции:
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	Основное мероприятие: «Формирова	ние и управление муниципаль ной казной Уссурийского городского округа»		Всего	26593,78	20593,78	3000,00	3000,00	2024-2026гг.	управление имущественных  отношений, МКУ «СЕЗЗ»
			в том числе
			средства местного бюджета	26593,78		20593,78	3000,00	3000,00
			средства прочих бюджетов
			внебюджет	ные источники

строку 1.3 раздела 1 основного мероприятия: «Формирование и управление муниципальной казной Уссурийского городского округа» изложить в следующей редакции:
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.3.	Содержание и сохранение объектов муниципаль	ной казны Уссурийского городского округа		Всего 		22393,78	18893,78	1750,00	1750,00	2024-2026гг.	управле	ние имущественных  отноше	ний, МКУ «СЕЗЗ»
			в том числе
		025011304001	20020240;	00101130400120020240	средства местного бюджета	22393,78	18893,78	1750,00	1750,00
			средства прочих бюджетов
			внебюджетные источники

строку 2 раздела 2 основного мероприятия: «Обеспечение деятельности органов администрации Уссурийского городского округа» изложить в следующей редакции:
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2.	Основное мероприя-	тие: «Обеспечение деятельности органов администрации Уссурийского городского округа»»		Всего	54810,04	10676,48	22066,78	22066,78	2024-2026гг.	управление имущественных  отношений
			в том числе
			средства местного бюджета	54810,04	10676,48	22066,78	22066,78
			средства прочих бюджетов
			внебюджет	ные источники

строку 2.1 раздела 2 основного мероприятия: «Обеспечение деятельности органов администрации Уссурийского городского округа» изложить в следующей редакции:
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2.1.	Расходы на руководство и управление в сфере  владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципаль	ной собственности Уссурийского городского округа		Всего	54810,04	10676,48	22066,78	22066,78	2024-2026гг.	управле             ние имущест венных  отноше	ний
			в том числе
			средства местного бюджета	54810,04	10676,48	22066,78	22066,78
			средства прочих бюджетов
			внебюджет	ные источники

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Данченко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление                        на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.
5. Настоящее  постановление вступает в силу с  01 января 2024 года.

Глава Уссурийского
городского округа                                                                                    Е.Е. Корж

image1.gif